
THE CORPORATION OF THE TOWN OF AMHERSTBURG 

By-law No. 2002-26 

BEING A BY-LAW TO AMEND BY-LAW NO. 2002-18 
A BY-LAW TO ADOPT THE 2001 ASSESSMENTS ON WHICH 
TAXES SHALL BE LEVIED FOR THE YEAR 2002, TO LEVY 
TAXES FOR THE YEAR 2002 FOR COUNTY AND MUNICIPAL 
PURPOSES, AND TO PROVIDE FOR THE COLLECTION THEREOF 
AND BY-LAWN0.2002-21 ABY-LAWTOLEVYTAXESFOR THE 
YEAR2002 FOR EDUCATION PURPOSES, AND TO PROVIDE FOR 
THE COLLECTION THEREOF. 

WHEREAS the Council of the Town of Amherstburg deems it appropriate to amend By-Law No.' s 
2002-18 and 2002-21; 

AND WHEREAS Section 8(B) of By-Law No. 2002-18 allows changes to the tax due dates; 

AND WHEREAS Section 3(B) of By-Law No. 2002-21 allows changes to the tax due dates; 

NOW THEREFORE THE COUNCIL OF THE CORPORATION 

OF THE TOWN OF AMHERSTBURG ENACTS AS FOLLOWS: 

1. That Section 8 (B) of By-Law No. 2002-18 and Section 3(B) of By-Law No. 2002-21 be 
amended as follows: 

All taxes, local improvements, and other special rates shall be payable in the following manner 
and on the following dates: 

a) All amounts on properties with Commercial, Industrial, Multi-Residential, or Shopping 
Centre assessment, including the Residential/Farm assessment on these properties, if any, will 
be billed at a date yet to be determined. 

b) Save and except the amounts levied under Interim By-law 2002-03, all amounts levied on 
real property for Municipal and County purposes: 

Fifty percent on the 31st day of July 2002, and; 

Fifty percent on the 31st day of October 2002 

2. This By-law comes into force and effect upon final passing hereof. 

Passed in open Council this 24th day of June, 2002. 

1st Reading: June 24th, 2002 
2nd Reading: June 24th, 2002 
3rd Reading: June 24th, 2002 


